
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21-pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 2. listopada 2023., donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni Prijedloga zaključka o prodaji građevinskog zemljišta 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 25. rujna 2023. Prijedlog zaključka o prodaji građevinskog zemljišta 

(označenog kao z.k.č.br. 4919/11 i z.k.č.br. 4931/16, obje k.o. Grad Zagreb) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeću izmjenu Prijedloga zaključka:  

 

- u preambuli riječi: „članka 176. točke 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19)“ zamjenjuju se riječima: „članka 391. stavka 3. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(Narodne novine 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 

81/15-pročišćeni tekst i 94/17-ispr.)“. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o prodaji građevinskog zemljišta s izmjenom iz točke 2. ovog zaključka, koja postaje sastavnim 

dijelom Prijedloga zaključka. 

 

 

KLASA: 944-01/23-01/982 

URBROJ: 251-01-12-23-5 

Zagreb, 2. 10. 2023.   

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


